Zob'66

Limietdriekamp deel 1
14:50 uur melden bij coach in zwemzaal, inzwemmen 15:00 uur 15:30 start wedstrijd

Oud-Beijerland (NED) 20-9-2025

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zaterdag 20 september 2025 - 15:30
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1 50 vlinderslag Dames

2 50 vlinderslag Heren

3 50 rugslag Dames

4 50 rugslag Heren

5 200 schoolslag Dames
6 200 schoolslag Heren

9 50 vrije slag Dames

10 50 vrije slag Heren

11 50 vrije slag Dames
12 50 vrije slag Heren
13 200 rugslag Dames

14 200 rugslag Heren

15 100 schoolslag Dames
16 100 schoolslag Heren

17 200 wisselslag Dames

18 200 wisselslag Heren
19 100 vrije slag Dames
20 100 vrije slag Heren
21 100 schoolslag Dames

22 100 schoolslag Heren

van Arendonk Marsha
Bochoven Lise

Booij Laura
Czerwinska Andzelika
den Hollander Lieke
Jongkoen Nora

Boender Rick
Boer Angelo
Bongers Lucas
Croes Dylan

van Krimpen Nino

van Arendonk Kim
van der Pot Milou

Grigas Alex
van der Hoeven Bas

Croes Meike
Sanders Bram

van den Berg Lieve
Booij Laura
Czerwinska Andzelika
Groenenboom Nienke
den Hollander Lieke
Jongkoen Nora

Boer Angelo

van Krimpen Nino
Leusink Brian
van Mullem lan

van der Pot Milou
van der Hoeven Bas

van Arendonk Marsha
Bochoven Lise
Sanders Pascale

Boender Rick
Bongers Lucas

van Arendonk Kim
van der Hoeven Bas

Croes Meike

den Hollander Lieke
Jongkoen Nora
Korpel Emma

Sanders Bram
Tobé Mia
Grigas Alex

van Arendonk Marsha
van den Berg Lieve
Bochoven Lise

Booij Laura
Czerwinska Andzelika
Groenenboom Nienke

Boender Rick
Boer Angelo
Bongers Lucas
Croes Dylan
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48.58 S
41.02S
31.84

51.14 S
57.95S
35.92S

30.93S

30.48 S
53.82 S
27.29S

56.12 S

47.01S
59.09 S

NT
3:24.41S

32.25S
28.15S
41.82S
33.81S
42.71S
32.23S

46.69 S
25.31S
43.38 S
26.16 S

49.20 S
52.52 S

NT
NT
2:53.62 S

2:40.82 S
2:29.61S

NT
2:18.88 S

4:20.78 S
NT

2:58.71S

4:11.39 S

3:14.88 S
1:26.60 S
1:27.77S

1:39.77 S
1:37.34S
1:47.63S
1:22.32

1:59.99 S
1:34.68 S

1:26.64 S
1:59.29 S
1:15.39 S
1:59.47 S

Leusink Eveline
Sanders Pascale

van Schie Laura-Lynn
Schipper Luna

van Veenendaal Susan
de Vos Elyn

Leusink Brian
van Mullem lan
van Schie Christiaan

Voogt Jaimy
van der Zee Dave

Timmermans Imke
Tobé Mia

van der Zee Jack

Korpel Emma

Leusink Eveline

Maat Lisa

van Schie Laura-Lynn
Schipper Luna

van Veenendaal Susan

Tobé Erik
Voogt Jaimy
van der Zee Dave

Timmermans Imke
van der Zee Jack

van Sliedregt Esmée
de Vos Elyn

Croes Dylan

Tobé Mia

Maat Lisa

Schipper Luna
van Sliedregt Esmée

Leusink Eveline

Maat Lisa

van Schie Laura-Lynn
van Veenendaal Susan
de Vos Elyn

Leusink Brian
van Schie Christiaan
van der Zee Dave

Korte baan (25m)
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45.28 S
36.96 S
39.80S
32.03S
1:04.07 S
39.94S

56.62 S
28.94 S
39.11S
30.52 S
NT

NT
43.61S

NT

NT

40.91S
3291S
34.61S
30.42S
54.13S

31.00S
27.40S
42.49 S

NT
55.26 S

2:46.26 S
3:17.94 S

NT

1:50.84 S

3:04.78 S
2:45.02 S
2:46.69 S

1:55.96 S
1:27.46 S
1:4453 S
2:03.29 S
1:36.40 S

1:58.47 S
1:30.80 S
2:03.20 S



